
Holdkamp referat: Team Salling Mors – Hornslet d. 16-01-10 
 
Efter en god stime på 8 point i 3 kampe drog Hornslets badmintonstjerner af sted på sæsonens 

længste rejse (forhåbentligt). I denne runde galt det Team Salling Mors, som kun havde set sig slået 

en enkelt gang af puljens nummer 1 Skovbakken, og var altså derfor placeret på den lune 2. plads. 

Men med 3 point kunne Hornslet ændre på dette og overtage 2. pladsen grundet reglen om 

indbyrdes opgør. Den lange tur var seriøst præget med pølsehorn og kaffe i bilen, hvor hver enkelt 

spiller virkelig havde chancen for at lade optimalt op! Trods dårligt vejr nåede holdet frem. I første 

runde fik Anne Birkeholm sin debut på Hornslets førstehold efter et længere ophold i Viby 

badmintonklub. Anne fik dog sin sag for i 1. DS og spillede et skidt første sæt, som også endte med 

at blive tabt. Hun fik dog vendt kampen og vandt de efterfølgende 2 sæt. Thomas og Michelle, som 

har været velspillende hele sæsonen, kunne også løfte armene i vejret efter to hurtige sæt i 1. MD. 

Dog led Hornslet desværre to meget tætte nederlag i både 2. DS og 2. MD. Både Julie og Tom og 

Rikke måtte se sig slået efter 3 meget jævnbyrdige sæt. Stilling i holdkampen var altså 2-2 efter 

første runde. I anden runde som bestod af de 4. herresingler. Søren, som ellers spillede en rigtig god 

kamp, måtte se sig slået i 2 sæt af en velspillende Morsspiller. Nicolaj startede endnu en gang sløvt 

ud og det kostede ham første sæt. Efter to flotte sæt kunne han dog hive armene i vejret og udbryde 

et jubelsbrøl. Han vandt 23-21 i tredje og afgørende sæt. Tom B, som var vendt hjem fra skiferie 

kunne ikke få sit spil til at fungere, og beklagede sig over bentøjet, som var noget opbrugt efter en 

uge på ski. Han måtte se sig slået i 3. herresingle. Steffen, som heller ikke fik det optimale ud af 

hans ellers så opslidende spil, led også nederlag. Stilling var derfor 5-3 efter anden runde. I tredje 

runde trak Team Salling Mors det længste strå og fik fuldt udbytte på 3 point i holdkampen. I 1. DD 

tabte Anne og Michelle i tre sæt, men Julie og Rikke vandt en velspillende 2. DD og spændingen i 

holdkampen levede altså endnu med en stilling på 6-4 inden de tre herredoubler. Søren og Nicolaj 

spillede en rigtig flot 1. HD og vandt overbevisende i to sæt. Men desværre tabte Tom B og Tom S i 

to tætte sæt, hvor Coach Heinis efterfølgende kommentar gik på: ”Det var en lidt tom 

fornemmelse”. Steffen og Thomas tabte også, men i en meget tæt kamp på 3 sæt. 

 

Team Salling Mors vandt altså en tæt holdkamp 8-5, der betød at Hornslet dumpede ned på 4. 

pladsen, hvilket heldigvis var nok til at blive en del af oprykningsspillet.  

 

 

 


